INDICAÇÃO Nº 407/2015
(REITERA A INDICAÇÃO Nº 194/2015)

Solicita implantação de lombada na Avenida Guilherme de Almeida, na altura do nº 258, Gabriel Piza
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de lombada na Avenida Guilherme de Almeida, na altura do nº 258, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores, que relataram a este Vereador, que os veículos trafegam em alta velocidade, oferecendo risco de acidentes aos usuários da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 14:35:41 01843/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário